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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.09. 17:33

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.09. 17:33

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

0

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VESPER Marian Alexander NR OFC Bonn 1993

2 NED BORST Sebastiaan s.v. O.K.K. 1984

3 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

3 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

5 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

6 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995

7 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979

8 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1997

9 GER JÜRGES Pascal NR FS Gummersbach 1992

10 GER BOTH Maximilian NR DFC Düsseldorf 1979

11 GER GOßENS David NR FC Moers 1997

12 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1991

13 GER ZYBER Johannes NR FC Moers 1982
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 16

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHOPPA Dominik GER OFC Bonn 1 D2 V5 V5 V5 D0 3 17 15 0.600 2 3.
MACHETANZ Arne GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 13 0.800 10 2.
FOERGES Dominik GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 D2 D1 D3 D1 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
SABLOWSKI Patrick GER TSG Bergedorf 4 D3 D3 V5 V5 D3 2 19 19 0.400 0 4.
BOTH Maximilian GER DFC Düsseldorf 5 D0 D2 V5 D1 D3 1 11 21 0.200 -10 5.
NEUHAUS Matthias GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 15

GLEZMAN Jakub, POL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
VESPER Marian Alexander GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
GOßENS David GER FC Moers 2 D3 D3 D0 V5 D1 D0 1 12 29 0.167 -17 6.
JÜRGES Pascal GER FS Gummersbach 3 D2 V5 D4 V5 D1 D3 2 20 24 0.333 -4 5.
PFANN Florens GER OFC Bonn 4 D1 V5 V5 V5 D2 V5 4 23 14 0.667 9 3.
ZYBER Johannes GER FC Moers 5 D1 D4 D1 D0 D4 D1 0 11 30 0.000 -19 7.
BORST Sebastiaan NED s.v. O.K.K. 6 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.
STOCKHAUSEN Thorsten GER TB Burgsteinfurt 7 D4 V5 V5 D0 V5 D3 3 22 19 0.500 3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VESPER Marian Alexander OFC Bonn 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER NEUHAUS Matthias FC Moers 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 NED BORST Sebastiaan s.v. O.K.K. 5 6 28 16 0.833 12 Q

4 GER MACHETANZ Arne OFC Bonn 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER PFANN Florens OFC Bonn 4 6 23 14 0.667 9 Q

6 GER SCHOPPA Dominik OFC Bonn 3 5 17 15 0.600 2 Q

7 GER STOCKHAUSEN Thorsten TB Burgsteinfurt 3 6 22 19 0.500 3 Q

8 GER SABLOWSKI Patrick TSG Bergedorf 2 5 19 19 0.400 0 Q

9 GER JÜRGES Pascal FS Gummersbach 2 6 20 24 0.333 -4 Q

10 GER BOTH Maximilian DFC Düsseldorf 1 5 11 21 0.200 -10 Q

11 GER GOßENS David FC Moers 1 6 12 29 0.167 -17 Q

12 GER FOERGES Dominik 1. FC Quadrath-Ichendorf 0 5 8 25 0.000 -17 Q

13 GER ZYBER Johannes FC Moers 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VESPER Marian Alexander NR OFC Bonn 6 6 30 14 1.000 16

2 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 5 5 25 10 1.000 15

3 NED BORST Sebastiaan s.v. O.K.K. 5 6 28 16 0.833 12

4 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 4 5 23 13 0.800 10

5 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 4 6 23 14 0.667 9

6 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 3 5 17 15 0.600 2

7 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 3 6 22 19 0.500 3

8 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 2 5 19 19 0.400 0

9 GER JÜRGES Pascal NR FS Gummersbach 2 6 20 24 0.333 -4

10 GER BOTH Maximilian NR DFC Düsseldorf 1 5 11 21 0.200 -10

11 GER GOßENS David NR FC Moers 1 6 12 29 0.167 -17

12 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 0 5 8 25 0.000 -17

13 GER ZYBER Johannes NR FC Moers 0 6 11 30 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
VESPER Marian Alexander
NR OFC Bonn

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

9
JÜRGES Pascal
NR FS Gummersbach

GER D 13

8
SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER V 15

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 10

5
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

12
FOERGES Dominik
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 3

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 11

13
ZYBER Johannes
NR FC Moers

GER D 13

4
MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: MORARU Alexander (NED)

 

3
BORST Sebastiaan
s.v. O.K.K.

NED

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

11
GOßENS David
NR FC Moers

GER D 1

6
SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: VAN DER WEIDE Rick (NED)

  Bahn 9

7
STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

10
BOTH Maximilian
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

  R: VAN DER WEIDE Rick (NED)

 

15 *** Freilos ***

2
NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER

 

Bahn 5

VESPER Marian Alexander
NR OFC Bonn

GER V 15

SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER D 11

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 6

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER D 11

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 3

BORST Sebastiaan
s.v. O.K.K.

NED V 15

SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER D 7

R: VAN DER WEIDE Rick (NED)

Bahn 4

STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER D 6

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 5

VESPER Marian Alexander
NR OFC Bonn

GER V 15

PFANN Florens (5)
NR OFC Bonn

GER D 13

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 4

BORST Sebastiaan
s.v. O.K.K.

NED V 15

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER D 13

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 4

VESPER Marian Alexander
NR OFC Bonn

GER V 15

BORST Sebastiaan (3)
s.v. O.K.K.

NED D 12

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BEL B B DE WIT Kevin 0 0 0

CRO LUSIC Miro 0 0 0

GER PESCHKE Maike 0 0 0

BRÜGGEMANN Ekkehard 0 0 0

MEYER Hans-Otto 2 2 0 0

VOLK Peter 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 1 1 4 0 0

NEUHAUS Matthias 0 0 0

WAGNER Herbert 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 1 1 0 0

L MOOR Justian 0 0 0

HUN KOVACS Mark 0 0 0

NED NA DE JONG Marijn 0 0 0

MORARU Alexander 1 1 0 0

NB NB MIDDELVELD Remco 1 1 2 0 0

NB NB BUTIN BIK Eddy 0 0 0

VAN DER WEIDE Rick 2 1 3 0 0

POL GLEZMAN Jakub 1 1 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0


